創業·新規事業に関心がある人たちの

ONLINE on Remo

supported by Momijibank&Sanshinko

ゃ 6) でた つ い るを 始 流め のよ

プレゼンター



合同会社 Remon.Lab CRO (Chief · Remon · Officer)

石崎 浩太郎さん



綴る。 店主/モデル

河村 優美香さん



株式会社 KOTOYA 代表取締役社長

泉太貴さん



3 2020.11.4 wed 19:00-21:00

(会場へは18:45からアクセス可能)



※ Remo (オンライン) 参加費:無料 定員:50名

※Remoはブラウザからアクセスできるオンラインイベントのシステムです。

申込後に当日のURLをお送りさせていただきます。

※Remoの公式サイトより対応しているブラウザが公表されています。裏面の一覧をご確認ください。 (未対応のブラウザからアクセスされると、システムが動作しない場合がございます)

※本イベントはPCからのアクセスを推奨します

※ハウリング防止のためイヤホンをご利用ください

19:00-20:00 創業者トーク

- イントロダクション
- ・プレゼンター事業紹介
- ・トークセッション

[テーマ]

創業してから知った、自分でビジネスを やることの"良かった点&苦労した点"

20:00-21:00 オンライン交流会

運営・進行:ONOMICHI SHARE 共催:株式会社ディスカバーリンクせとうち、もみじ銀行、ひろしま産業振興機構

今年の2月に開催予定だった、しまなみMEET UP。新型コロナの影響により急遽中止になりました。 あれから10か月が経ち、内容を新たにオンラインで開催が決まりました。

三原、尾道、福山のエリアでは、それぞれの地域の個性を出しながら新たなビジネスが生まれています。

社会の状況が大きく変わる今年だからこそ、これからのビジネスや事業を設計しなおす方もいらっしゃるようです。

このイベントでは、創業間もない事業主の方、これから創業や新規事業をするために

準備をされている方を対象としています。

3名のプレゼンターには既に開業されているそれぞれの事業について5分程度でご紹介いただき、

パネルディスカッションに続きます。後半には全員での交流会を予定。

ビジネスプランの意見交換だけでなく新たな出会い、ビジネスが広がるきっかけがあるかもしれませんよ! 地域内でのビジネスに関心のある方は、ぜひお気軽にご参加ください。



合同会社 Remon.Lab CRO (Chief・Remon・Officer) 石崎 浩太郎さん

IT/情報サービス会社に所属し、地域課題解決や 新事業を創出する業務に携わる一方、自身で 新たに商店街と地域の農家さんを繋ぎ新しい 価値を産み出すことを目指し現在準備中。



綴る。 店主/モデル **河村 優美香**さん

平成元年生まれ、福山出身。18歳からカメラマンをしながらモデル開始。22歳で結婚し尾道へ。25歳やまねこカフェで働き、27歳USHIOCHOCOLATLでカカオ豆からチョコを製造する人に。30歳の2019年4月に尾道の歓楽街で飲める文房具の店"綴る。"オープン。



株式会社 KOTOYA 代表取締役社長 泉 太貴さん

1985年生まれ、三原市出身。25歳の時に中国で事業開始。2016年に三原市にUターン。2018年まちづくり会社(株)KOTOYA設立、観光コンテンツ開発に携わる一方、2020年、尾三エリアで初となるeスポーツ協会HeSOを立ち上げる。

MEET UP参加について 申込締切: 2020年10月31日(土)中

専用のWEBフォームからお申込みください。WEBフォームのアクセスは以下2つの方法がございます。

*WEBフォームに上手くアクセスできない方は、以下の項目を明記いただき、E-mailにてお申込みください。info@onomichi-share.com 担当:後藤

申込方法

- 1.スマホから:右記のQRコードからアクセスください。
- 2.PCから: ONOMICHI SHAREブログ内にリンクを掲載しています。 http://onomichi-share.com/blog/event/000270.html
- ①氏名 ②年齢 ③電話番号
- ④メールアドレス ⑤住所 ⑥現在の職業
- ⑦創業に関心のある・なし

(ある方は事業アイデア、創業時期、屋号または会社名を可能な限りで教えてください)

- ⑧参加の動機
- ●ご参加者には、担当よりE-mailにて折り返しご連絡させていただきます。 takashi.goto@dlsetouchi.comからのメールを受信できるように設定してください。
- ●先着順に受付け、定員を超えた場合はONOMICHI SHAREのホームページまたは Facebookにてご案内の上、募集を締め切らせていただきます。
- ご提供いただきました個人情報は、本イベントの管理・運営のために使用します。法令の定める場合を除き、主催者・運営者以外の第三者に提供することはありません。
- ●当日イベントの写真は、ONOMICHI SHAREや、もみじ銀行、ひろしま産業振興機構のWEBサイトやSNS媒体にて使用させていただきます。

お問い合わせ info@onomichi-share.com TEL: 0848-38-2911 (担当:後藤)

Remo Conference対応のデバイスやブラウザについて

os	ブラウザ	ブラウザ バージョン
MAC 10.13+	Chrome	77+
	Firefox	76+
MAC 10.14.4	Safari	12.1+ (no screen sharing)
		13+ (full compatibility)
	Chrome	77+
	Firefox	76+
Windows 10	Chrome	77+
	Firefox	76+





